Autógrafo
PROJETO DE LEI    Nº 14.504

Denomina "Professora Maria Angela Borges Salvadori" o Arquivo Histórico Municipal,
localizado junto ao Museu dos Ferroviários, no Espaço Expressa.

O  PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,  Estado  de  São

Paulo, faz saber que em 19 de dezembro de 2024 o Plenário aprovou:

Art.  1º É  denominado  “Professora  Maria  Angela  Borges  Salvadori"  o

Arquivo  Histórico  Municipal,  localizado  junto  ao  Museu  dos  Ferroviários,  no  Espaço

Expressa, situado na Avenida União dos Ferroviários nº 1.760, Ponte de Campinas, nesta

cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em dezenove de dezembro de dois mil e

vinte e quatro (19/12/2024).

ROGÉRIO RICARDO DA SILVA
Presidente em exercício

HÉR

P
ág

. 1
/2

 -
 A

ut
óg

ra
fo

 d
o

P
L

14
.5

04
 -

 P
L

14
50

4/
20

24
 -

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
G

E
R

IO
 R

IC
A

R
D

O
 D

A
 S

IL
V

A

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 0324-83C7-D334-2F1F

.

HÉR

P
ág

. 2
/2

 -
 A

ut
óg

ra
fo

 d
o

P
L

14
.5

04
 -

 P
L

14
50

4/
20

24
 -

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
G

E
R

IO
 R

IC
A

R
D

O
 D

A
 S

IL
V

A

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 0324-83C7-D334-2F1F

		2024-12-19T17:39:29+0000